
PÁGINA 1                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

ANO XIX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 5                  Nº  07 DE AGOSTO DE 202 149

 

 

   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

 
 
 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/GABINETE    

documento oficial com foto que comprove a idade mínima exigida. 
§ 1º Para efeito de operacionalização do benefício de que trata o caput deste artigo, a 
permissionária de transporte coletivo municipal fica obrigada a reservar 10% (dez por 
cento) dos assentos de cada veículo para pessoas idosas, em cada deslocamento de 
ponto a ponto.
 § 2º Caso o resultado percentual for um número fracionário, quando a fração decimal 
for superior a 5 (cinco), será arredondado para maior, isto é, para o próximo número 
inteiro entre o intervalo da fração e o sucessor.
Art. 4º As pessoas com deficiência, nos termos da legislação vigente e do Art. 202, 
inciso I, alínea 'c', da Lei Orgânica Municipal, terão direito à gratuidade no transporte 
coletivo urbano, mediante apresentação de carteira emitida pela Secretaria Municipal 
de Trabalho, Assistência Social e Cidadania de São Gonçalo do Amarante/RN ou laudo 
médico comprobatório, conforme regulamentação. 
Parágrafo único. Para efeito deste Decreto, entende-se como pessoa com deficiência, 
aquela que possui impedimento de longo prazo de natureza física, mental, intelectual 
ou sensorial, o qual, em interação com uma ou mais barreiras, pode obstruir sua 
participação plena e efetiva na sociedade em igualdade de condições com outras 
pessoas.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de agosto de 2025.
204º da Independência e 137º da República.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

DECRETO 2005, de 07 de Agosto de 2025

Abre Crédito Suplementar ao Orçamento do exercício de 
2025 e dá outras providência..

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso 

de atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o que faculta a o 
art. 8º, da Lei Nº 2.304, de 27 de dezembro de 2024.

DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto ao orçamento vigente um Crédito Suplementar da 

importância de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) na dotação constante do 
anexo I, deste Decreto.

Art. 2º - Constitui fontes de recursos para cobertura do presente crédito 
suplementar, na forma da Lei Federal n.º4.320, de 17 de março de 1964, prevista no Art. 
43, §1.º inciso III, a anulação parcial da dotação orçamentária constante do anexo II, 
deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de agosto de 2025.
204º da Independência e 137º da República.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

DECRETO 2004, de 07 de Agosto de 2025

Dispõe sobre o reajuste da tarifa do serviço de transporte 
coletivo urbano de passageiros no Município de São Gonçalo 
do Amarante/RN e dá outras providências, nos termos das 
cláusulas 28, 29 e 41 do Contrato Administrativo nº 063/2016.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, Estado 

do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 
69, § 1º, inciso V, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 135 
da mesma Lei Orgânica, bem como o art. 9º da Lei Federal nº 8.987, de 13 de fevereiro 
de 1995.

CONSIDERANDO o disposto no inciso III do art. 30 da Constituição 
Federal, que confere ao Município competência para organizar e prestar diretamente 
ou sob regime de concessão ou permissão os serviços públicos de interesse local, bem 
como dispor sobre assuntos de interesse local;

CONSIDERANDO a Proposta de Reajuste Tarifário apresentada pela 
COOPTAGRAN – Cooperativa dos Transportes da Grande Natal, que demonstrou a 
necessidade de reajuste com base em cálculos e índices específicos;

CONSIDERANDO que as Cláusulas 29 e 41 do Contrato Administrativo 
nº 063/2016 preveem o reajuste da tarifa com base em índices econômicos e garantem 
o reequilíbrio econômico-financeiro da permissão, respectivamente;

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar o equilíbrio econômico-
financeiro da prestação do serviço público de transporte coletivo urbano de 
passageiros, face ao aumento dos custos operacionais que impactam diretamente na 
prestação do serviço, tais como combustíveis, manutenção de frota, salários e 
encargos trabalhistas, bem como o impacto das gratuidades legais e sociais;

CONSIDERANDO que o último reajuste da tarifa do serviço de transporte 
coletivo urbano foi realizado no ano de 2023;

CONSIDERANDO a análise técnica realizada pela Secretaria Municipal 
de Finanças, que, após avaliação da Proposta de Reajuste e considerando a 
capacidade de pagamento do usuário e a modicidade tarifária, bem como a 
necessidade de sustentabilidade do serviço, estabeleceu o valor de R$ 4,80 (quatro 
reais e oitenta centavos) como tarifa aplicável;

DECRETA:
 Art. 1º - Fica reajustada a tarifa do serviço de transporte coletivo urbano de 
passageiros no Município de São Gonçalo do Amarante/RN, passando a vigorar, a 
partir de 11 de agosto de 2025, com o valor de R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos).
Parágrafo único. A expressão "ponto a ponto" é entendida, para efeito deste Decreto, 
como sendo o local de entrada ou ingresso no interior do ônibus, passando pela roleta 
ou catraca de identificação do bilhete eletrônico, e o local de saída ou egresso do 
ônibus, não importando a distância em quilometragem percorrida.
 Art. 2º - Os estudantes terão direito ao abatimento de 50% (cinquenta por 
cento) do valor pago pelo passageiro comum, em conformidade com os termos das 
Leis Federais nº 12.852, de 5 de agosto de 2013, e nº 12.933, de 26 de dezembro de 
2013. 

§ 1º Para efeito deste Decreto, entende-se como estudante: pessoa 
regularmente matriculada em instituição de ensino, pública ou privada, nos níveis e 
modalidades previstos no Título V da Lei Federal nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996 
– Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional. 

§ 2º O benefício aos estudantes somente será concedido mediante a 
apresentação da Carteira de Identificação Estudantil – CIE, emitida na forma da 
legislação vigente.

Art. 3º As pessoas idosas com mais de 65 (sessenta e cinco) anos, nos 
termos da Lei Federal nº 10.741, de 1º de outubro de 2003 (Estatuto do Idoso), terão 
direito à gratuidade no transporte coletivo urbano, mediante apresentação de 



PÁGINA 2                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 
127/2025

Processo n.º 7734/2024
Pregão Eletrônico n° 031/202
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, com sede a 
Rua Alexandre Cavalcante, 3111 – Centro – CNPJ nº 08.079.402/0001-35, através da 
Secretaria Municipal de SAÚDE 
CONTRATADA: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO, pessoa jurídica, estabelecida Rua 
vinte e oito de setembro, Nº 635, Reduto, Belém/PA, inscrita no Cadastro Nacional de 
Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o n° 20.121.311/0001-16
OBJETO: O presente Instrumento contratual tem como objetivo a modificação 
unilateral do contrato, visando a inserção do disposto na Cláusula Terceira – Da 
Dotação Orçamentária, passando a vigorar com a seguinte dotação orçamentária e 
financeira para o corrente exercício através da Lei Nº 2.304 de 27 de dezembro de 
2024, Lei Orçamentária Anual – LOA 2025: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 30 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE FUNÇÃO 10 SAÚDE SUBFUNÇÃO 301 - ATENÇÃO BÁSICA 
P R O G R A M A 3 0 3 0  -  G E S T Ã O  D A AT E N Ç Ã O  B Á S I C A À  S A Ú D E 
PROJETO/ATIVIDADE 2049 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA ATENCAO BÁSICA 
ELEMENTO DE DESPESA 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
FONTE DE RECURSO 1600000 - CUSTEIO SUS FEDERAL – TRANSFERÊNCIAS 
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO 
FEDERAL – BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE 
SAÚDE / 16010000 - ESTRUTURAÇÃO SUS FEDERAL - TRANSFERÊNCIAS 
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO 
FEDERAL - BLOCO DE ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE 
SAÚDE. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 30 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FUNÇÃO 
10 SAÚDE SUBFUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 
PROGRAMA 3033 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE PROJETO/ATIVIDADE 2042 - 
BLOCO DE FINANCIAMENTO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE ELEMENTO DE 
DESPESA 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FONTE DE 
RECURSO 1600000 - CUSTEIO SUS FEDERAL – TRANSFERÊNCIAS FUNDO A 
FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL – 
BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE / 
16010000 - ESTRUTURAÇÃO SUS FEDERAL - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A 
FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - 
BLOCO DE ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 30 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FUNÇÃO 10 
SAÚDE SUBFUNÇÃO 301 - ATENÇÃO BÁSICA PROGRAMA 3030 - GESTÃO DA 
ATENÇÃO BASICA À SAÚDE PROJETO/ATIVIDADE 2275 - FORTALECIMENTO DA 
ATENÇÃO PRIMÁRIA ELEMENTO DE DESPESA 449052 - EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE FONTE DE RECURSO 15001002 - DESPESAS COM 
AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE COM RECURSOS DE IMPOSTOS E 
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
FUDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Termo tem fundamento legal na forma do artigo 
136, IV da Lei nº 14.133, de 2021, assim como no Contrato Administrativo, e na melhor 
forma do Direito Administrativo.
RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições do 
contrato originário, naquilo que não contrariem o presente termo.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de agosto de 2025.
TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE

PORTARIA 1878/2025 - GP, de 07 de julho de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e em 
observância a Lei Complementar nº 129, de 28 de fevereiro de 2025,

R E S O LV E: 
Art. 1º. Nomear TATIANE KARLA FREITAS DA COSTA para o cargo de 

provimento em comissão de COORDENADORA DE ATENÇÃO AO CONTRIBUINTE 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 07 
de julho de 2025.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO.

PORTARIA 2026/2025 - GP, de 06 de agosto de 2025.
 

Autoriza renovação de cessão de servidor ao Tribunal de Justiça.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO os termos do Termo de Cooperação Técnica 34/2020, 
assim como a solicitação encartada no Ofício 510/2025 – GP/TJRN,

R E S O LV E: 
Art. 1º. Autorizar a renovação da cessão do Servidor JOSÉ ANTÃO DO 

NASCIMENTO FILHO, matrícula funcional nº 11.317, integrante do quadro efetivo da 
Secretaria Municipal de Educação, para continuar à disposição do Tribunal de Justiça 
do Estado do Rio Grande do Norte, exercendo suas funções junto à Unidade de 
Expedição de Documentos e Cumprimento das Urgências – Secretaria Unificada da 
Comarca de São Gonçalo do Amarante/1ª Vara, pelo período de 01 (um) ano, com 
efeitos a partir de19 de agosto de 2025 e término em 18 de agosto de 2026, com ônus 
para este Ente cedente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 06 

de agosto de 2025.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO



PÁGINA 3                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 4                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 5                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 6                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/SAÚDE



PÁGINA 7                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 8                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 9                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 10                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 11                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 12                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 13                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 14                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 15                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 16                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 17                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 18                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 19                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 20                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 21                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 22                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/EDUCAÇÃO



PÁGINA 23                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 



PÁGINA 24                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 

PORTARIA N. º 037, de 07 de agosto de 2025.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - IPREV, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo artigo 8º, inciso IV, da Lei Municipal nº 1.381, de 30 de agosto de 2013, 
e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 165/2025 – IPREV, 
resolve:

Art. 1º - Conceder, nos termos do  art. 51, caput, §§ 1º e 4º, da Lei 
Complementar Municipal nº 53/2009, com redação dada pela Lei Complementar 
Municipal nº 96/2020, c/c art. 77, §2º, V, “a”, 6, da Lei Federal nº 8.213/1991 c/c art. 40, 
§7º, da Constituição da República Federativa do Brasil, Pensão Previdenciária, em 
caráter vitalício, em favor de IRI AGUIAR DE LIMA PACHECO, inscrita no CPF sob o nº 
129.783.964-15, no percentual total de 60% (sessenta por cento) daquilo que o 
instituidor, Sr. PAULO PACHECO DA SILVA, matrícula 5839, teria direito a perceber a 
título de proventos da aposentadoria por incapacidade permanente, acaso estivesse 
aposentado na data do óbito.  

Art. 2º -    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo

seus efeitos para o dia 16 de abril de 2025, data do requerimento 
administrativo, conforme disposto no artigo 52, inciso II, da Lei Complementar 
Municipal nº 96/2020.

EDUARDO XAVIER DA SILVA
Presidente do IPREV

HADMILLA LANE MOTA FELIPE
Diretora de Benefício do IPREV

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOIPREV

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOSAAE/LICITAÇÃO



PÁGINA 25                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 

 Segmento: Gestores, Administradores Públicos e Legislativos
 SEMJEL – Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer
  6. Titular: Iury Djokaeff Dantas Santana
  6. Suplente: Maria Aparecida de Araújo Silva
 SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
  7. Titular: Sharlene Karla dos Santos Souza
  7. Suplente: Priscila da S. Martiliano
 SEINFRA – Secretaria Municipal de Infraestrutura
  8. Titular: Gleidson Barbosa da Silva
  8. Suplente: Vanessa Rayane da Costa Protasio Lima
 SEDES – Secretaria Municipal de Defesa Social
  9. Titular: Glênio da Silva Cavalcanti
  9. Suplente: Isabella Larice Avelino de Oliveira
 COMJUSGA – Conselho de Juventude do Município de São Gonçalo do 
Amarante
  10. Titular: Pietro Dantas Gomes
  10. Suplente: Paulo Itor Tertulino Ribeiro
 SEMUT – Secretaria Municipal de Tributação
  11. Titular: Elaine Justino Fontoura
  11. Suplente: Francisco Reinaldo de Lima
 SEMSUR – Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
  12. Titular: Felipe Mateus Morais do Nascimento
  12. Suplente: Thulio Medeiros Fernandes de Macedo
 DEMUTRAN – Departamento Municipal de Trânsito
  13. Titular: Elthon Bruno da Silva Lindolfo
  13. Suplente: Jorge Santino Gonçalves
 SEMDET – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e 
Turismo
  14. Titular: Luis Felipe Silva Dantas
  14. Suplente: Micael Moreira da Silva
 SEMURB – Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e 
Mudanças Climáticas
  15. Titular: Mariana Soares Macêdo Lins de Medeiros
  15. Suplente: Mariana Katley Pereira Costa
 SEHAB – Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e 
Saneamento
  16. Titular: Laís Bezerra de Araújo
  16. Suplente: Diogo da Silva Cavalcante

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de agosto de 2025.
Comissão Organizadora da 1ª Conferência Municipal de São Gonçalo do 

Amarante/RN

Hélio Dantas Duarte - Membro da Comissão Organizadora
Gilberto Dantas de Sousa - Membro da Comissão Organizadora

Marcelo Luís de Amorim Souza - Membro da Comissão Organizadora
Márcio Marques Santos Silva - Membro da Comissão Organizadora

Jozivan Hélio de Araújo - Membro da Comissão Organizadora

CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

SBS PROSPERAR INCORPORACOES LTDA, CNPJ 55.554.007/0001-47, torna 
público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – 
SEMURB, com prazo de validade até 16/06/2028 a LICENÇA SIMPLIFICADA nº 
007/2025 em favor da construção de um condomínio com 18 unidades habitacionais, 
localizado na Rua Terezinha Peixoto de Brito, s/n, Loteamento Esplanada, Quadra 19, 
Lote L02, Santo Antônio do Potengi, São Gonçalo do Amarante/RN.

RICARDO MANUEL ROMAO DE ALMEIDA
Representante Legal

CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

SBS PROSPERAR INCORPORACOES LTDA, CNPJ 55.554.007/0001-47, torna 
público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – 
SEMURB, com prazo de validade até 16/06/2028 a Licença Simplificada nº 006/2025, 
em favor da construção de um condomínio com 18 unidades habitacionais, localizado 
na Rua Terezinha Peixoto de Brito, s/n, Loteamento Esplanada, Quadra 19, Lote 03, 
Santo Antônio do Potengi, São Gonçalo do Amarante/RN.

RICARDO MANUEL ROMAO DE ALMEIDA
Representante Legal

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS DELEGADOS ELEITOS NA 1ª CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN

 A Comissão Organizadora da 1ª Conferência Municipal da Cidade de São 
Gonçalo do Amarante RN, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no 
artigo 1º e 3°, X da Portaria 1803/2025 - GP, torna pública a relação dos delegados 
titulares e suplentes, para representarem o município na etapa estadual da 
Conferência:
 DELEGADOS TITULARES E SUPLENTES
 Segmento: Empresários
 1. Titular: Laécio Silva de Moraes – CDL
 1. Suplente: Francisco Robson de Oliveira – CDL
 Segmento: Sindicato
 2. Titular: Neusa Patrício da Silva Lourenço – STTR
 2. Suplente: José da Silva Emerenciano – STTR
 Segmento: Entidades Acadêmicas e de Pesquisa
 3. Titular: Allinne Silva do Vale Guedes – IFRN
 3. Suplente: Sinara Martins Camelo – IFRN
 Segmento: Movimentos Populares
 Conselho Comunitário de Regomoleiro
  4. Titular: Lázaro Oliveira da Silva
  4. Suplente: Thomas Andrye de Oliveira
 Conselho Comunitário Jardim Redenção
  5. Titular: Damião Lindaci Costa
  5. Suplente: Cacilda Leandro da Silva

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEDITAL
LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLICENÇAS



PÁGINA 26                              Nº 149             07 DE AGOSTO DE 2025                        

 
 
 


